CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

■STADO DO PARANA

PROMULGADO
Sala das Sessões

Pn. 1 klQ^! I 9

d^Pt^s Id^ te

dilCRETo legisla rivo N" 003/2019
DATA: 14/08/2019

SÚiVlLLA: Maniém o Velo às emendas ao Projeto de Lei
368/19 que autoriza o Executivo Municipal alterar a Lei n®
74/17 de 28/08/17 - PPA 2018/2021.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORNÉLIO PROCÓPIO. Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, conforme artigo

73 do Regimento Interno, pronnilga o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica mantido o Veto às emendas ao Projeto de Lei
368/19 que autoriza o Executi\ o Municipal alterar a Lei n*^ 74/17 de 28/08/17 ~ PPA 2018/2021.

sua publicação.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

Cornclio Procópio, 14 de agosto de 2019.

EdimarClon s
Presideii

-leU écio A.
1" Secreta I

Rafctóí.À. Mannouche
2" Sêci^tário

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - CornéUo Procópio - PR - Fone' (43) 3133-3000 - e-mail r.amaramunicipalcpQqmail com